Ritenuto di dover procedere all’approvazione della graduatoria di merito e al conseguente 
conferimento della borsa alla vincitrice della selezione; 

Preso atto che risulta vincitrice della selezione la Dott.ssa Noemi Deangeli; 

Accertato che l’ammontare della borsa è pari a € 2.200,00 (duemiladuecento/00) e che sussiste 
idonea copertura di spesa nel bilancio di Ateneo es. 2025; 

Valutato ogni opportuno elemento 

DECRETA 

Art. 1 È approvata la graduatoria di merito relativa alla selezione pubblica per titoli e colloquio per 
il conferimento di n.